
JAK PEČOVAT O NAŠE DS VÝROBKY

NÁRAMKY, NÁHRDELNÍKY, RŮŽENCE – JAK PEČOVAT
Pro maximální životnost dodržujte následující pokyny: 

1. Nenosit při sprchování, koupání a ve vlhkém prostředí.
2. Nenosit při styku s vodou i krátkodobě.
3. Nenosit při styku s chemikáliemi, saponáty, apod.
4. Komponenty mohou reagovat při styku s krémy, laky a parfémy.
5. Nevystavovat přímému slunci, minerály mohou blednout.
6. Nevhodné pro děti do 6 let, riziko vdechnutí malých částí.
7. Nevystavovat extrémnímu horku, saunám apod. 
8. Nenosit při fyzické námaze či sportu, může dojít k přetržení a poškození.
9. Při alergické reakci neneseme žádnou odpovědnost. 

PRSTENY – JAK PEČOVAT
Pro maximální životnost prstenu dodržujte následující pokyny: 

Pro používání dřevěných prstenů bez povrchové úpravy, olejem/voskem: 
1. Nenosit při styku s vodou i krátkodobě. 
2. Nenosit při styku s chemikáliemi, apod. 
3. Chránit před působením tvrdých a ostrých předmětů a abrazivních materiálů (brusný prach, brusné 
papíry, písek, atd.) Při práci, kde hrozí poškození je vhodné prstýnek odložit.

Pro používání dřevěných prstýnků s voděodolnou úpravou: 
1. Nenosit při styku s chemikáliemi, apod. 
2. Chránit před působením tvrdých a ostrých předmětů a abrazivních materiálů (brusný prach, brusné 
papíry, písek, atd.) Při práci, kde hrozí poškození je vhodné prstýnek odložit.

U kovových prstýnků: 
1. Nenosit při styku s chemikáliemi, apod. 
2. Chránit před působením tvrdých a ostrých předmětů a abrazivních materiálů (brusný prach, brusné 
papíry, písek, atd.) Při práci, kde hrozí poškození je vhodné prstýnek odložit.

Keramické prstýnky : 
1. Nenosit při styku s chemikáliemi, apod. 
2. Chránit před působením tvrdých a ostrých předmětů a abrazivních materiálů (brusný prach, brusné 
papíry, písek, atd.) Při práci, kde hrozí poškození je vhodné prstýnek odložit.
3. Chránit prstýnek před vysokým tlakem, údery a pádem na tvrdou plochu.

Při nošení prstenu na prstech vedle sebe může docházet k degradaci (ošoupaní, odření) povrchové 
úpravy. Stejný vliv bude mít kovový prstýnek na výplň u keramických a ocelových prstýnků. Toto 
poškození se nevztahuje na reklamaci! 


